
E V R O P S K Á  U NIE
E w o p s k é  s tru K tu rá ln i a  in v es tič fií fo n d y
O p e ra č n í  p ro g r a m  V ýzK um , vývo j a  v z d ě lá v á n i

č.j.:M ŠM T-4528/2018

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník)

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: 
Jednající:

ICO:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:
(dále jen  „Kupuj ící“)

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1
Bc. Jan Frisch, ředitel odboru technické pomoci OP VVV
Mgr. Eva Vondráčková, ředitelka odboru majetkoprávního
a veřejných zakázek
00022985

2. Alza.cz a.s.
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;

Jateční 33

27082440
CZ27082440

Společnost je  zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze pod oddílem 8573 B. 
(dále jen  „Prodávající“)

(dále společně označovány jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,SmIouva“ ):

Stránka 1 z 7

E V R O P S K Á  U NIE
E w o p s k é  s tru K tu rá ln i a  in v es tič fií fo n d y
O p e ra č n í  p ro g r a m  V ýzK um , vývo j a  v z d ě lá v á n i

č.j.:M ŠM T-4528/2018

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník)

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: 
Jednající:

ICO:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:
(dále jen  „Kupuj ící“)

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1
Bc. Jan Frisch, ředitel odboru technické pomoci OP VVV
Mgr. Eva Vondráčková, ředitelka odboru majetkoprávního
a veřejných zakázek
00022985

2. Alza.cz a.s.
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;

Jateční 33

27082440
CZ27082440

Společnost je  zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze pod oddílem 8573 B. 
(dále jen  „Prodávající“)

(dále společně označovány jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,SmIouva“ ):

Stránka 1 z 7

_.- .EVROPSKA uNıE fly' lxEvropské strukluıa'lnı a invesíıůni louuy "vr | iOperacni program Vyzkum, vývoj a vzdělavanı

č.j.z MŠMT-45280018
Kupní Smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „Občanský Zákoník)

Smluvní strany
1. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe Sídlem: Karmelitská 529/5, ll8 12 Praha 1Jednající: Bc. Jan Frisch, ředitel odboru technické pomocí OP VVVMgr. Eva Vondráčková, ředitelka Odboru majetkoprávníhoa veřejných ZakázekICO: 00022985Bankovní Spojení:

Číslo účtu:(dále jen „Kupuj ící“)

2. Alza.ez a.s.Se Sidlem: Jateční 33Zastoupený:IČO: 27082440DIČ; 0227082440Bankovní Spojení.“ “

Společnostje Zapsána v OR, vedeném Městským Soudem v Praze pod oddílem 8573 B.(dále jen „Prodávající“)
(dále Společně označovány jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dálejen „Smlouva“):

Stránka 1 Z 7



E V R O P S K Á  UN IE
E v ro p s k é  struK tu fá ln i a  in v e s tič n í  fondy
O p e ra č n í  p ro g ra m  VýzKum , vývoi 3  v z d ě lá v á n i

1. Úvodní ustanovení

1.1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků zadávacího 
řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Nákup mobilních telefonů 2018".

1.2. V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval Kupující v pozici zadavatele 
a Prodávající v pozici účastníka, jehož nabídka byla na základě provedeného hodnocení 
vybrána jako nejvhodnější.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je  zajištění dodání mobilních telefonů v celkovém 
počtu 294 ks pro zaměstnance implementující OP VVV a zaměstnance úřadu 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Předmět této Smlouvy je  nadále blíže 
specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy. Tato příloha je  její nedílnou součástí.

2.2. Prodávající dodá Kupujícímu zboží nové, nepoužité, neopravované, funkční 
a odpovídající požadavkům Kupujícího.

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena celkem bez DPH činní 1.200.698.- Kč.

DPH ve výši 21% činí 252.147,- Kč.

Kupní cena celkem včetně DPH činí 1.452.845,- Kč.

3.2. Sazba daně ve Smlouvě je  uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. V případě 
změny sazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvy, bude sazba daně ve Smlouvě 
adekvátně změněna dle zákonné výše.

3.3. Ceny uvedené v odstavci výše jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou v nich 
zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené sdodáním  zboží a splněním  všech 
povinností Prodávajícího dle této Smlouvy.

3.4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
č. 3 odst. 3.1. této Smlouvy. Tato cena bude uhrazena po protokolárním převzetí zboží. 
O řádném předání a převzetí zboží bude smluvními stranami sepsán a podepsán 
předávací protokol, bez něhož není Prodávající oprávněn vystavit fakturu. Právo 
fakturovat vzniká Prodávajícímu dnem řádného dodání zboží.

3.5. Kupní cena stanovená v čl. 3 odst. 3.1. této Smlouvy bude uhrazena do 30ti dnů ode dne 
doručení faktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fakturace bude 
rozdělena podle zdroje financování. Faktura hrazená z finančních prostředků 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) bude označena názvem

Stránka 2 z 7

E V R O P S K Á  UN IE
E v ro p s k é  struK tu fá ln i a  in v e s tič n í  fondy
O p e ra č n í  p ro g ra m  VýzKum , vývoi 3  v z d ě lá v á n i

1. Úvodní ustanovení

1.1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků zadávacího 
řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Nákup mobilních telefonů 2018".

1.2. V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval Kupující v pozici zadavatele 
a Prodávající v pozici účastníka, jehož nabídka byla na základě provedeného hodnocení 
vybrána jako nejvhodnější.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je  zajištění dodání mobilních telefonů v celkovém 
počtu 294 ks pro zaměstnance implementující OP VVV a zaměstnance úřadu 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Předmět této Smlouvy je  nadále blíže 
specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy. Tato příloha je  její nedílnou součástí.

2.2. Prodávající dodá Kupujícímu zboží nové, nepoužité, neopravované, funkční 
a odpovídající požadavkům Kupujícího.

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena celkem bez DPH činní 1.200.698.- Kč.

DPH ve výši 21% činí 252.147,- Kč.

Kupní cena celkem včetně DPH činí 1.452.845,- Kč.

3.2. Sazba daně ve Smlouvě je  uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. V případě 
změny sazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvy, bude sazba daně ve Smlouvě 
adekvátně změněna dle zákonné výše.

3.3. Ceny uvedené v odstavci výše jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou v nich 
zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené sdodáním  zboží a splněním  všech 
povinností Prodávajícího dle této Smlouvy.

3.4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
č. 3 odst. 3.1. této Smlouvy. Tato cena bude uhrazena po protokolárním převzetí zboží. 
O řádném předání a převzetí zboží bude smluvními stranami sepsán a podepsán 
předávací protokol, bez něhož není Prodávající oprávněn vystavit fakturu. Právo 
fakturovat vzniká Prodávajícímu dnem řádného dodání zboží.

3.5. Kupní cena stanovená v čl. 3 odst. 3.1. této Smlouvy bude uhrazena do 30ti dnů ode dne 
doručení faktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fakturace bude 
rozdělena podle zdroje financování. Faktura hrazená z finančních prostředků 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) bude označena názvem

Stránka 2 z 7

1.1.
1.2.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

EVROPSKA UNIE fly-"1 Ĺ.Evropské strukturální a investıfmı Ion., . *„Ě'ŤiUperařrıí program Vyzkum vyvoı a vzdělavenı

l. Úvodní ustanovení
Výše uvedené Smluvní Strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků Zadávacího
řízení pro veřejnou Zakázku s názvem „Nákup mobilních telefonů 2018".
V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval Kupující v pozici zadavatelea Prodávající v pozici účastníka, jehož nabídka byla na Základě provedeného hodnocenívybránajako nejvhodnější.

2. Předmět Smlouvy
Předmětem plnění této Smlouvy je Zajištění dodání mobilních telefonů v celkovémpočtu 294 ks pro Zaměstnanec implementující OP VVV a Zaměstnance úřaduMinisterstva školství, mládeže a tělovýchovy. Předmět této Smlouvy' je nadále blížespecifikován v Přiloze č. l této Smlouvy. Tato přílohajejejí nedílnou Součástí.Prodávající dodá Kupujícímu Zboží nové. nepoužité, neopravované. funkčnía odpovídající požadavkům Kupujícího.

3. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena celkem bez DPH Činní l.200.698.- Kč.
DPH ve výši 21% činí 252.147,- Kč.
Kupní cena celkem včetně DPH činí l.452.845,- Kč.
Sazba daně ve Smlouvě je uvedena v Zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. V případěZměny Sazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvy, bude Sazba daně ve Smlouvěadekvátně změněna dle Zákonné výše.
Ceny uvedené v odstavci výše jsou cenami nejvýše přípustnými Za Zboží a jsou v nichZahmuty veškeré náklady Prodávajícího spojené Sdodáním zboží a s plněním všechpovinností Prodávajícího dle této Smlouvy.
Kupující Se Zavazuje Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle
č. 3 odst. 3.1. této Smlouvy. Tato cena bude uhrazena po protokolárním převzetí Zboží.O řádném předání a převzetí Zboží bude Smluvnímí Stranamí sepsán a podepsánpředávací protokol, bez něhož není Prodávající oprávněn vystavit fakturu. Právofakturovat vzniká Prodávajícímu dnem řádného dodání Zboží.
Kupní cena stanovená v čl. 3 odst. 3.1. této Smlouvy bude uhrazena do 30ti dnů Ode dnedoručení faktury na adresu Kupujícího uvedenou v Záhlaví této Smlouvy. Faktura musíObsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fakturace buderozdělena podle Zdroje financování. Faktura hrazena Z finančních prostředkůOperačního programu Vy'Zkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) bude označena názvem

Stránka 2 z 7



E V R O P S K Á  UNIE

E v ro p s k é  s tru k tu fá ln t s  in v e s t ič r i  fonOy
O p e ra č n í  p ix ig ram  V ý z k u m , vývo j a  v zO ělav sn i

tohoto operačního programu a příslušným registračním číslem projektu, z kterého je  
hrazena. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, Je Kupující 
oprávněn zaslat ji  ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury.

3.6. Pokud termín doručení faktury Kupujícímu připadá na období od 12. prosince běžného 
roku do 12. února roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury z původních 30 
dní na 60 dní.

3.7. Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol v kopii.
3.8. Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu Kupujícího na účet 

Prodávajícího, a to v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné 
částky z účtu Kupujícího.

3.9. Kupující neposkytuje zálohové platby.

4. Doba a místo plnění

4.1. Prodávající je  povinen dodat na své vlastní náklady Kupujícímu zboží nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

4.2. Místem plnění Je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.
4.3. O přesném termínu a způsobu dodání vyrozumí Prodávající Kupujícího minimálně 

3 pracovní dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky, či elektronickou poštou 
kontaktní osobě Kupujícího, k teráje uvedena v čl. 10 odst. 10.1. této Smlouvy.

5. Předání a převzetí zboží
5.1. Prodávající je  povinen předat zboží Kupujícímu v předepsané a dohodnuté kvalitě, 

množství a bez jakýchkoli faktických či právních vad.

5.2. Prodávající je  vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického 
práva ke zboží Kupujícím. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje převést na 
Kupujícího vlastnické právo na zboží, které je  předmětem této Smlouvy. Kupující 
nabývá vlastnického práva ke zboží převzetím bezvadného zboží a podepsáním 
předávacího protokolu.

5.3. Předávací protokol bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho  předání, jakož 
i výslovné prohlášení Kupujícího, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých 
důvodů. Zboží převezme v místě plnění kontaktní osoba Kupujícího, k te rá je  uvedená 
v čl. 10 odst. 10.1. této Smlouvy nebo jím  pověřená osoba. Prodávající je  povinen 
předat Kupujícímu zboží v pracovních dnech v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin, 
mimo tuto dobu pouze po předchozím ujednání smluvních stran.

5.4. Kupující je  oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li se na něm či jeho části 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. O odmítnutí převzetí zboží bude 
sepsán zápis, v němž budou specifikovány vady zboží, případně jiná  porušení této 
Smlouvy.

5.5. Prodávající je  povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu také veškeré listiny 
a doklady nezb>'tné k řádnému užívání a k nakládání se zbožím, zejména technickou

Stránka 3 z 7

E V R O P S K Á  UNIE

E v ro p s k é  s tru k tu fá ln t s  in v e s t ič r i  fonOy
O p e ra č n í  p ix ig ram  V ý z k u m , vývo j a  v zO ělav sn i

tohoto operačního programu a příslušným registračním číslem projektu, z kterého je  
hrazena. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, Je Kupující 
oprávněn zaslat ji  ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury.

3.6. Pokud termín doručení faktury Kupujícímu připadá na období od 12. prosince běžného 
roku do 12. února roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury z původních 30 
dní na 60 dní.

3.7. Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol v kopii.
3.8. Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu Kupujícího na účet 

Prodávajícího, a to v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné 
částky z účtu Kupujícího.

3.9. Kupující neposkytuje zálohové platby.

4. Doba a místo plnění

4.1. Prodávající je  povinen dodat na své vlastní náklady Kupujícímu zboží nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

4.2. Místem plnění Je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.
4.3. O přesném termínu a způsobu dodání vyrozumí Prodávající Kupujícího minimálně 

3 pracovní dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky, či elektronickou poštou 
kontaktní osobě Kupujícího, k teráje uvedena v čl. 10 odst. 10.1. této Smlouvy.

5. Předání a převzetí zboží
5.1. Prodávající je  povinen předat zboží Kupujícímu v předepsané a dohodnuté kvalitě, 

množství a bez jakýchkoli faktických či právních vad.

5.2. Prodávající je  vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického 
práva ke zboží Kupujícím. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje převést na 
Kupujícího vlastnické právo na zboží, které je  předmětem této Smlouvy. Kupující 
nabývá vlastnického práva ke zboží převzetím bezvadného zboží a podepsáním 
předávacího protokolu.

5.3. Předávací protokol bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho  předání, jakož 
i výslovné prohlášení Kupujícího, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých 
důvodů. Zboží převezme v místě plnění kontaktní osoba Kupujícího, k te rá je  uvedená 
v čl. 10 odst. 10.1. této Smlouvy nebo jím  pověřená osoba. Prodávající je  povinen 
předat Kupujícímu zboží v pracovních dnech v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin, 
mimo tuto dobu pouze po předchozím ujednání smluvních stran.

5.4. Kupující je  oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li se na něm či jeho části 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. O odmítnutí převzetí zboží bude 
sepsán zápis, v němž budou specifikovány vady zboží, případně jiná  porušení této 
Smlouvy.

5.5. Prodávající je  povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu také veškeré listiny 
a doklady nezb>'tné k řádnému užívání a k nakládání se zbožím, zejména technickou

Stránka 3 z 7

3.6.
3.7.3.8.

3.9.

4.1.
4.2.4.3.

5.1.
5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

EVROPSKÁ unit í`~t_.--“"I..„Evropske' Strukturàlrıı a Iıveslıčm' lonđy 'XˇŠ'q IOperacm program výzkum` wvoı a vzdelavaci

tohoto Operačního programu a příslušným registračním číslem projektu, Zktere'ho jehrazena V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je KupujícíOprávněn Zaslal ji ve lhůtě splatnosti Zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostanedo prodlení Se Zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručenínáležitě doplněné či opravené faktury.Pokud termín doručení faktury Kupujícímu připadá na Období Od 12. prosince běžnéhoroku do 12. února roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury Z původních 30dní na 60 dni.Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávaci protokol v kopii.Platba bude uskutečněna bezhotovostnírn převodem Z účtu Kupujícího na účetProdávajícího, a to v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné
částky Z účtu Kupujícího.Kupující neposkytuje zálohové platby.

4. Doba a místo plnění
Prodávající je povinen dodat na své vlastní náklady Kupujícímu Zboží nejpozději do 30kalendářních dnů Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.Místem plněníje Sídlo Kupujícího uvedené v Záhlaví této Smlouvy.O přesném termínu a Způsobu dodání vyrozumí Prodávající Kupujícího minimálně3 pracovní dny před jeho uskutečněním. a to telefonicky, či elektronickou poštoukontaktní osobě Kupujícího, kteráje uvedena v čl. 10 odst. 10.1. této Smlouvy.

5. Předání a převzetí zboží
Prodávající je povinen předat Zboží Kupujícímu v předepsané a dohodnuté kvalitě.množství a bez jakýchkoli faktických či právních vad.
Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnickéhopráva ke Zboží Kupujícím. Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje převést naKupujícího vlastnické právo na Zboží, které je předmětem této Smlouvy. Kupujícínabývá vlastnického práva ke Zboží převzetím bezvadného Zboží a podepsánímpředávacího protokolu.
Předávací protokol bude obsahovat specifikaci Zboží, místo a datum jeho předání, jakož
i výslovně prohlášení Kupujícího, Zda Zboží přebírá či nikoli a pokud ne, Z jakýchdůvodů. Zboží převezme v místě plnění kontaktní osoba Kupujícího, která je uvedenáv čl. 10 odst. 10.1. této Smlouvy nebojím pověřená osoba. Prodávající je povinenpředat Kupujícímu Zboží v pracovních dnech v době Od 8:00 hodin do 16:00 hodin,mimo tuto dobu pouze po předchozím ujednání Sınluvních stran.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, bude-li se na něm či jeho částivyskytovat v Okamžiku předání vada či více vad. O odmítnutí převzetí zboží budeSepsán Zápis, v němž budou Specífikovány vady zboží, případně jiná porušení tétoSmlouvy.
Prodávající je povinen spolu Se zbožím předat Kupujícímu také veškeré listinya doklady nezbyđné k řádnému užívání a k nakládání se Zbožím, zejména technickou

Stránka 3 Z 7



E V R O P S K Á  UNIE
t w o p s k e  s tru k tu rá ln í a  In v e s n in í  fonO y
O p e ra č n í  p ro g ra m  v ý z k u m , v y v o j a  v z d ě lá v á m

dokumentaci vztahující se ke zboží, jakož i veškeré listiny, doklady a příslušenství, 
kterých je  třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání.

6. Záruka za jakost
6.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu 

záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží a jeho veškeré součásti bude po celou 
dobu záruční doby způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachová 
smluvené či obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po 
protokolárním předání a převzetí zboží a trvá 24 měsíců. Po dobu, po kterou Kupující 
nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží.

6.2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží při převzetí, jakož i za vady, které se 
vyskytnou po převzetí v záruční lhůtě. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či 
kvalitativních náležitostí zboží stanovených touto Smlouvou, technickými normami či 
obecně závaznými právními předpisy, dále dodání jiného zboží a vady v dokladech 
nutných k řádnému užívání zboží a k nakládání se zbožím.

6.3. Prodávající dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností.

6.4. Kupující je  povinen zjištěné vady bezodkladně oznámit Prodávajícímu, a to písemně, 
telefonicky či elektronickou poštou za využití následujících kontaktů: tel.:
e-mail: nebo jiným prokazatelným způsobem. Prodávající je  povinen
na své vlastní náklady vadné zboží vyzvednout a opětovně vrátit Kupujícímu. Uplatní-li 
Kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu Prodávající v písemné formě, kdy 
Kupující právo uplatnil, jakož i datum provedení opravy. Prodávající je  povinen vady 
bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy Kupující 
právo z vadného plnění uplatnil.

6.5. Prodávající se zavazuje k zahájení opravy do příštího pracovního dne.

7. Odpovědnost za škodu
7.1. Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů či z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v důsledku použití či užívání zboží 
jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající.

8. Smluvní sankce
8.1. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany Prodávajícího se Prodávající 

zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny vč. DPH 
uvedené v čl. 3. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta ve 
stejné výši se sjednává i pro případ, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. 6. 
odst. 6.4 této Smlouvy.

8.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je  Prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

Stránka 4 z 7

E V R O P S K Á  UNIE
t w o p s k e  s tru k tu rá ln í a  In v e s n in í  fonO y
O p e ra č n í  p ro g ra m  v ý z k u m , v y v o j a  v z d ě lá v á m

dokumentaci vztahující se ke zboží, jakož i veškeré listiny, doklady a příslušenství, 
kterých je  třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání.

6. Záruka za jakost
6.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu 

záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží a jeho veškeré součásti bude po celou 
dobu záruční doby způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachová 
smluvené či obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po 
protokolárním předání a převzetí zboží a trvá 24 měsíců. Po dobu, po kterou Kupující 
nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží.

6.2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží při převzetí, jakož i za vady, které se 
vyskytnou po převzetí v záruční lhůtě. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či 
kvalitativních náležitostí zboží stanovených touto Smlouvou, technickými normami či 
obecně závaznými právními předpisy, dále dodání jiného zboží a vady v dokladech 
nutných k řádnému užívání zboží a k nakládání se zbožím.

6.3. Prodávající dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností.

6.4. Kupující je  povinen zjištěné vady bezodkladně oznámit Prodávajícímu, a to písemně, 
telefonicky či elektronickou poštou za využití následujících kontaktů: tel.:
e-mail: nebo jiným prokazatelným způsobem. Prodávající je  povinen
na své vlastní náklady vadné zboží vyzvednout a opětovně vrátit Kupujícímu. Uplatní-li 
Kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu Prodávající v písemné formě, kdy 
Kupující právo uplatnil, jakož i datum provedení opravy. Prodávající je  povinen vady 
bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy Kupující 
právo z vadného plnění uplatnil.

6.5. Prodávající se zavazuje k zahájení opravy do příštího pracovního dne.

7. Odpovědnost za škodu
7.1. Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů či z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v důsledku použití či užívání zboží 
jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající.

8. Smluvní sankce
8.1. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany Prodávajícího se Prodávající 

zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny vč. DPH 
uvedené v čl. 3. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta ve 
stejné výši se sjednává i pro případ, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. 6. 
odst. 6.4 této Smlouvy.

8.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je  Prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

Stránka 4 z 7

6.1.

6.2.

6.3.
6.4.

6.5.

7.1.

8.1.

8.2.

EUROPSKA 'JME I \..-"'I.ĹıEvropske strukturál'ıı a mvestıňm luwv 'x 'Operační progran'- Vyzkum vyvo, a vznélavanı

dokumentaci vztahující se ke Zboží. jakož i veškeré listiny. doklady a příslušenství,kterychje třeba k nakládání Se Zbožím a kjeho r'ádnému užívání.

6. Záruka za jakost
Prodávající poskytuje ve Smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku KupujícímuZáruku Za jakost Zboží Spočívající v tom, že Zboží a jeho veškeré součásti bude po celoudobu Záruční doby Způsobilé ke Smluvenému či Obvyklému užívání, resp. Si Zachovásmluvené či Obvyklé vlastností. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího poprotokolárním předání a převzetí zboží a trvá 24 měsíců. Po dobu, po kterou Kupujícínemůže užívat Zboží pro vady, Za které odpovídá Prodávající, Záruční doba neběží.
Prodávající odpovídá Za vady, které má Zboží při převzetí, jakož i Za vady. které Sevyskytnou po převzetí v Záruční lhůtě. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu čikvalitativních náležitosti zboží Stanovený/Ch touto Smlouvou, technickými normami čiobecně Závaznými právními předpisy, dále dodání jine'ho Zboží a vady vdokladechnutných k řádnému užívání zboží a k nakládání Se Zbožím.
Prodávající dále odpovídá Za vady vyskytnuvší Se po uplynutí záruční doby, pokud bylyZpůsobcny porušením jeho povinností.
Kupující je povinen zjištěné vady bezodkladně oznámit Prodávajícímu, a to písemně,telefonicky či elektronickou poštou Za využití následujících kontaktů: tel.:e-mail: nebo jinym prokazatelným Způsobem. Prodávající je povinenna Své vlastní náklady vadné Zboží vyzvednout a opětovně vrátit Kupujícímu. Uplatní-liKupující právo Z Vadného plnění, potvrdí mu Prodávající v písemné formě, kdyKupující právo uplatnil, jakož i datum provedení opravy. Prodávající je povinen vadybezplatně Odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy Kupujícíprávo z vadného plnění uplatnil.
Prodávající Se zavazuje k Zahájení opravy do příštího pracovního dne.

7. Odpovědnost Za škodu
Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících Z Obecně Závazných právníchpředpisů či Z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v důsledku použití či užívání zbožíjakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající.

8. Smluvní Sankce
Pro případ nedodržení Sjednané doby plnění Ze Strany Prodávajícího se ProdávajícíZavazuje zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Zkupní ceny vč. DPHuvedené v čl. 3. této Smlouvy, a to Za každy| i započatý den prodlení. Smluvní pokuta veStejné výši Se Sjednává i pro případ, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. 6.odst. 6.4 této Smlouvy.
V případě prodlení Kupujícího S úhradou kupní ceny je Prodávající Oprávněn požadovatZaplacení Zákonného úroku Z prodlení za každý den prodlení.

Stránka 4 Z 7



6VR0PSKA UNIE
EvropsKe struktiirálni s  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývo) a vzdělávám

8.3. Za porušení mlčenlivosti dále specifikované v čl. 11 odst. 11.1. této Smlouvy je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

8.4. Pokud souhrnná poruchovost zakoupeného zboží včetně jeho příslušenství v průběhu 
prvních dvou let překročí hranici 15%, bude Prodávající do 20 dní povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 45.000,- Kč. Do souhrnné poruchovosti se počítá jakákoli 
závada na kterémkoli zakoupeném mobilním telefonu nezaviněná ze strany Kupujícího 
a jeho zaměstnanců. Pokud se tedy objeví v prvních dvou letech v rámci oprávněných 
reklamací více jak  45 závad, je  Prodávající povinen uhradit výše zminěnou smluvní 
pokutu.

8.5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká Kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby stanovené jako čas k plnění nebo 
dnem následujícím po porušení povinnosti Prodávajícím. Prodávajícímu vzniká nárok 
na úrok z prodlení prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti 
faktury.

8.6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany 
k jejím u zaplacení na adresu sídla povinné smluvní strany.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu případně vzniklé škody a rovněž není dotčena povinnost řádně plnit povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy.

9. Odstoupení od Smlouvy
9.1. Od této Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena 

podstatným způsobem druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení je  ze strany 
Prodávajícího považováno více než 14 denní prodlení s dodáním zboží nebo opakované 
dodání vadného zboží nebo neodstranění vad ve lhůtě stanovené v čl. 6. odst. 6.4 této 
Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje více než 
SOdenní prodlení s úhradou faktury oproti splatnosti sjednané vč l. 3. odst. 3.5, resp. 
odst. 3.6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je  písemné odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně.

9.2. Kupující je  dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku 
Prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
anebo i v případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Prodávající vstoupí 
do likvidace.

9.3. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně.

9.4. Prodávající je  oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než 
60 kalendářních dní.

9.5. Následkem odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou 
povinny vypořádat vzájemně své závazky, zejména Prodávající vrátit Kupujícímu

Stránka 5 z 7

6VR0PSKA UNIE
EvropsKe struktiirálni s  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývo) a vzdělávám

8.3. Za porušení mlčenlivosti dále specifikované v čl. 11 odst. 11.1. této Smlouvy je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

8.4. Pokud souhrnná poruchovost zakoupeného zboží včetně jeho příslušenství v průběhu 
prvních dvou let překročí hranici 15%, bude Prodávající do 20 dní povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 45.000,- Kč. Do souhrnné poruchovosti se počítá jakákoli 
závada na kterémkoli zakoupeném mobilním telefonu nezaviněná ze strany Kupujícího 
a jeho zaměstnanců. Pokud se tedy objeví v prvních dvou letech v rámci oprávněných 
reklamací více jak  45 závad, je  Prodávající povinen uhradit výše zminěnou smluvní 
pokutu.

8.5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká Kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby stanovené jako čas k plnění nebo 
dnem následujícím po porušení povinnosti Prodávajícím. Prodávajícímu vzniká nárok 
na úrok z prodlení prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti 
faktury.

8.6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany 
k jejím u zaplacení na adresu sídla povinné smluvní strany.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu případně vzniklé škody a rovněž není dotčena povinnost řádně plnit povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy.

9. Odstoupení od Smlouvy
9.1. Od této Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena 

podstatným způsobem druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení je  ze strany 
Prodávajícího považováno více než 14 denní prodlení s dodáním zboží nebo opakované 
dodání vadného zboží nebo neodstranění vad ve lhůtě stanovené v čl. 6. odst. 6.4 této 
Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje více než 
SOdenní prodlení s úhradou faktury oproti splatnosti sjednané vč l. 3. odst. 3.5, resp. 
odst. 3.6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je  písemné odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně.

9.2. Kupující je  dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku 
Prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
anebo i v případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Prodávající vstoupí 
do likvidace.

9.3. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně.

9.4. Prodávající je  oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než 
60 kalendářních dní.

9.5. Následkem odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou 
povinny vypořádat vzájemně své závazky, zejména Prodávající vrátit Kupujícímu

Stránka 5 z 7

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.
8.7.

9.1.

9.2.

9.3.
9.4.

9.5.

EVROPSKA UNLE |'\ı.__.-'t_§,łEvropske strukluínn in a ınvesııùni loıntty x '4' ,
Ofleracnıˇ program Výzkum. vyvoj a vzdělavanı '

Za porušení mlčenlivosti dále specifikované včl. 11 odst. 11.1. této Smlouvy jeProdávající povinen uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to Zakaždý jednotlivý případ porušení povinností.
Pokud Souhmná poruchovost Zakoupeného Zboží včetně jeho příslušenství v průběhuprvních dvou let překročí hranici 15%, bude Prodávající do 20 dní povinen uhraditSmluvní pokutu ve výši 45.000,- Kč. DO Souhrnné poruchovosti Se počítá jakákoliZávada na kterémkoli Zakoupeném mobilním telefonu nezavìněná Ze Strany Kupujícíhoa jeho Zaměstnanců. Pokud Se tedy objeví v prvních dvou letech v rámci oprávněnýchreklamací více jak 45 Závad, je Prodávající povinen uhradit výše Zmíněnou Smluvnípokutu.
Právo fakturovat a vymáhat Smluvní pokutu a úrok Zprodlení vzniká Kupujícímuprvním dnem následujícím po marném uplynutí doby Stanovené jako čas k plnění nebodnem následujícím po porušení povinnosti Prodávajícím. Prodávajícímu vzniká nárokna úrok Zprodlení prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty Splatnostifaktury.
Smluvní pokuty jsou .splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné stranykjejímu zaplacení na adresu sídla povınné Smluvní strany.
Smluvní strany Se dohodly, že Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo nanáhradu případně vzniklé škody a rovněž není dotčena povinnost řádně plnit povinnostivyplývající Z této Smlouvy.

9. Odstoupení 0d Smlouvy
Od této Smlouvy může kterákoli Smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušenapodstatným způsobem druhou Smluvní Stranou. Za podstatně porušení je Ze StranyProdávajícího považováno více než 14 denní prodlení S dodáním Zboží nebo Opakovanédodání vadného Zboží nebo neodstranění vad ve lhůtě stanovené v ěl. 6. odst. 0.4 tétoSmlouvy. Za podstatně porušení Smlouvy Ze Strany Kupujícího se považuje více než30denní prodlení S úhradou faktury Oproti splatností Sjednané v ěl. 3. odst. 3.5, resp.odst. 3.6. Účinky' odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné Odstoupenídoručeno druhe' smluvní Straně.
Kupující je dále Oprávněn Od Smlouvy Odstoupit v případě, že vůči majetkuProdávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadkuanebo ì v případě, Že insolvenční návrh byl Zamítnut proto, Že majetek nepostačujek úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Prodávající vstoupído likvidace.
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemnéhoprojevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně.
Prodávající je oprávněn od Smlouvy Odstoupit v případě, že Kupující bude v prodleníS úhradou Svých peněžitých Závazků vyplývajících Z této Smlouvy po dobu delší než60 kalendářních dní.
Následkem odstoupení Od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní Strany jsoupovinny vypořádat vzájemně Své závazky, Zejména Prodávající vrátit Kupujícímu

Stránka 5 Z 7



EVROPSKÁ I^ IE
Evropské síriiklurálni a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván

veškeré obdržené platby a Kupující Prodávajícímu již  dodané zboží, a to do 14 dnů ode 
dne, kdy nastanou účinky odstoupení od Smlouvy. O vzájemném vypořádání svých 
závazků pořídí strany zápis. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení 
sjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu vzniklé škody.

lO.Kontaktní osoby
10.1. Kontaktní osobou zodpovědnou za Kupujícího v záležitostech věcného plnění Smlouvy 

je  Mgr. Eva Vondráčková, tel: '  , e-mail: nebo
tel: , e-mail: nebo jim i pověřené

osoby.

10.2. Kontaktní osobou odpovědnou za Prodávajícího ve všech záležitostech je
tel.: , email: , či osoba pověřená.

10.3. O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá 
smluvní strana.

11.Zvláštní ujednání
11.1. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné pomocníky Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy.

11.2. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této 
Smlouvy vůči Kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

11.3. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto dohodu v souladu s ust. 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

11.4. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí Kupující uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat 
Smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li 
Kupující uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru smluv do 30 dnů od 
uzavření Smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve lhůtě tří 
měsíců od uzavření Smlouvy.

11.5. Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající se 
zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s dodávkou dle platných právních předpisů. Prodávající je  navíc povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je  část předmětu Smlouvy 
hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním  zakázky, a to až do 
31.12.2033.

Stránka 6 z 7

EVROPSKÁ I^ IE
Evropské síriiklurálni a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván

veškeré obdržené platby a Kupující Prodávajícímu již  dodané zboží, a to do 14 dnů ode 
dne, kdy nastanou účinky odstoupení od Smlouvy. O vzájemném vypořádání svých 
závazků pořídí strany zápis. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení 
sjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu vzniklé škody.

lO.Kontaktní osoby
10.1. Kontaktní osobou zodpovědnou za Kupujícího v záležitostech věcného plnění Smlouvy 

je  Mgr. Eva Vondráčková, tel: '  , e-mail: nebo
tel: , e-mail: nebo jim i pověřené

osoby.

10.2. Kontaktní osobou odpovědnou za Prodávajícího ve všech záležitostech je
tel.: , email: , či osoba pověřená.

10.3. O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá 
smluvní strana.

11.Zvláštní ujednání
11.1. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné pomocníky Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy.

11.2. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této 
Smlouvy vůči Kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

11.3. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto dohodu v souladu s ust. 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

11.4. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí Kupující uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat 
Smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li 
Kupující uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru smluv do 30 dnů od 
uzavření Smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve lhůtě tří 
měsíců od uzavření Smlouvy.

11.5. Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající se 
zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s dodávkou dle platných právních předpisů. Prodávající je  navíc povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je  část předmětu Smlouvy 
hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním  zakázky, a to až do 
31.12.2033.

Stránka 6 z 7

10.1.

10.2.
10.3.

11.1.

11.2.
11.3.

11.4.

11.5.

EVROPSKÁ UNIEEvropske strııkturalnı a mvesíıčnl tondyOperaeııi program výzkum vyvoı a vzdělávaní

veškeré obdržené platby a Kupující Prodávajícímu jíž dodané Zboží. a to do 14 dnů Odedne, kdy nastanou účinky Odstoupení od Smlouvy. O vzájemném vypořádání svýchZávazků pořídí Strany Zápis. Odstoupením Od Smlouvy není dotčen nárok na Zaplacenísjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu vzniklé škody.

10.K0ntaktní Osoby
Kontaktní osobou Zodpovědnou Za Kupujícího v Záležitostech věcného plnění Smlouvyje Mgr. Eva Vondráčková, tel: ` , e-maíl: nebotel: , e-mail: nebo jimi pověřenéosoby.
Kontaktní osobou odpovědnou Za Prodávajícího ve všech Záležítostech jetel.: , email: , či osoba pověřená.
O případných Změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhásmluvní Strana.

11.Zvláštní ujednání
Prodávající Se Zavazuje Zachova'vat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterýmiSe Seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost Zavazuje Zmocněnce, Zaměstnanecnebo jiné pomocníky Prodávajícího, kteří Se podílejí na plnění této Smlouvy.
Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ZtétoSmlouvy vůči Kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu Kupujícího.
Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto dohodu v Souladu s ust.§ 219 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějšíchpředpisů.
Vsouladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv)Zajistí Kupující uveřejnění cele'ho textu Smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadatSmlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění S tím, že neZajistí-liKupující uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru smluv do 30 dnů Oduzavření Smlouvy, pak je Oprávněn Zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve lhůtě tříměsíců od uzavření Smlouvy.
Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné správě a o Změně některých Zákonů (Zákon O finanční kontrole), ve Zněnípozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrolyprováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb Z veřejných výdajů. Prodávající seZavazuje k uchování účetních Záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejícíchSdodávkou dle platných právních předpisů. Prodávající je navíc povinen umožnitosobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, Z něhož je část předmětu Smlouvyhrazen, provést kontrolu dokladů Souvisejících s plněním Zakázky, a to až do31.12.2033.

Stránka 6 Z 7



E V R O P S K Á  UN IE
E w o p sK e  s tru K íu fá in i 3  in v e s t ič r i  fo n tíy
O p e ra č n í  p ro g ra m  V ýzK um , vývoj a  v z d ě lá v á m

12. Závěrečná ujednání
12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti 

nabývá Smlouva dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je  tedy 
možná až od data účinnosti.

12.2. Tato Smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je  možno učinit 
jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

12.3. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

12.4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 
tři vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení.

12.5. Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují řádně jednat za účelem nahrazení neplatného 
či nevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladu 
s účelem této Smlouvy.

12.6. Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírčí cestou jakýkoli spor mezi 
smluvními stranami, sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto 
Smlouvou (včetně otázek týkajících se je jí platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li 
tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí příslušnému soudu 
v České republice.

12.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je  následující příloha:

Příloha č. 1: Specifikace zboží

V Praze dne . . V Praze dne /ÍFA

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Bc. Jan Frisch

ředitel odboru technické pomoci OP VVV 

Mgr. Eva Vondráčková

ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek

Stránka 7 z 7

E V R O P S K Á  UN IE
E w o p sK e  s tru K íu fá in i 3  in v e s t ič r i  fo n tíy
O p e ra č n í  p ro g ra m  V ýzK um , vývoj a  v z d ě lá v á m

12. Závěrečná ujednání
12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti 

nabývá Smlouva dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je  tedy 
možná až od data účinnosti.

12.2. Tato Smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je  možno učinit 
jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

12.3. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

12.4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 
tři vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení.

12.5. Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují řádně jednat za účelem nahrazení neplatného 
či nevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladu 
s účelem této Smlouvy.

12.6. Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírčí cestou jakýkoli spor mezi 
smluvními stranami, sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto 
Smlouvou (včetně otázek týkajících se je jí platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li 
tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí příslušnému soudu 
v České republice.

12.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je  následující příloha:

Příloha č. 1: Specifikace zboží

V Praze dne . . V Praze dne /ÍFA

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Bc. Jan Frisch

ředitel odboru technické pomoci OP VVV 

Mgr. Eva Vondráčková

ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek

Stránka 7 z 7

IEVROPSKA LINIE \. j._
Evropske struktura nı a ınvestıimı ronny :'x 'Ť'IOperatnıprograrr .faktur vývo avzdelav...ıı

12. Závěrečná ujednání
12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou Ze smluvních stran. Účinnostinabývá Smlouva dnem jejího Zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedymožná až od data účinnosti.
12.2. Tato Smlouva se uzavírá v písemné iormě. přičemž veškeré její Změny je možno učinitjen v písem ne' formě, a to vzestupne číslovanými dodatky podepsanými oběmasmluvními stranami.
12.3. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravene či upravené jen částečně se řídípříslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.
12.4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž Kupující Obdržítři vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení.
12.5. Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude Shledáno neplatným nebonevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují řádně jednat Za účelem nahrazení neplatne'ho

či nevymahatelneho ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladuS účelem této Smlouvy.
12.6. Smluvní strany Se Zavazuji pokusit Se vyřešit Smírčí cestou jakýkoli spor mezismluvními stranami, spomý nárok nebo spornou otázku vzniklou v Souvislosti S toutoSmlouvou (včetně otázek týkajících Se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-litento postup k vyřešení Sporu, bude Spor předložen k rozhodnutí příslušnému souduv České republice.
12.7. Nedílnou Součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. l: Specifikace Zboží
V Praze dne ...2.2 .'.llfilzlllll V Praze dne /ípMçìČťìÍ-f)
Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Bc. .lan Frisch
ředitel odboru technigkle' pomoci OP VVV

Mgr. Eva Vondráčková
ředitelka Odboru maj etkoprávního a veřejných Zakázek

Stránka 7 Z 7



P ř í l o h a  S m l o u v y  č . l  - S p e c i f i k a c e  z b o ž í

P o ža d o v a n é  m in im á ln í  p a r a m e t r y  m obilních te l e fo n ů  

5 ks - M anažerský  te le fo n  A -  m in im áln í požadavky:

požadováno
cena dle nabídky 17.063kč vč. DPH

výrobce a typ  te lefonu dle  nabídky Sam sung Galaxy S8

Vyšší odo lnost přístroje min. IP 67 ano
úhlopříčka 4,65", max. úhlopříčka 5.8" úhlopříčka 5.8"

min. jem n o st displeje 16 429 body/cm^ ano

barevný displei min. 16 m ilionů barev ano

dotykový’ displet ano ano

podpora 4G LTE -  min. pásma 800. 1800, 2100, 2600 M Hz
LTE -  min. pásm a 800. 1800, 2100, 2600 

M Hz
podpora 3G ano ano
podpora 2G ano ano

W i-Fi m inim álně 802.11 a /a c /b /g /n ano
Bluetooth m inim álně B iuetooth  v. 5 ano

U SB konektor microUSB Type-B /  USB Type-C /  Lightning ano
NFC ano ano

m in. uživatelská pam ěť 64 GB 64 GB
m m . operační pam ěť RAM 2 GB 4 GB

slot pro pam ěťovou kartu
ano

(případně te lefony bez slotu pam ěťové karty, ale s min. 128 

GB uživatelské pam ěti)
ano

vestavěný GPS modul ano ano
m in. rozlišení fotoaparátu 12M Px ano

Světelnost objektivu f/1,8 ano
autom atické ostření fotoaparátu ano ano

přední kam era 7 M p x ano
ětečka otisku prstů ano ano

digitální kom pas /  zařízeni určující 
světové strany

ano ano

senzor polohy ano ano
gvroskop ano ano

senzor okolního světla ano ano
senzor přiblížení ano ano

barom etr ano ano

A n tu tuv6 .2 .7  hodnocen í min. 157000 ano

verze OS
poslední celá řada d an éh o  OS oficiálně vydaného výrobcem  

OS
ano

\'ýška m axim álně 149,5 mm ano
šířka m axim álně 70.5 mm ano
síla m axim álně 8,5 mm ano

max. váha 155 g ano

přípustné barvy
černá, zlatá. bílá. šedá, stříbrná a další běžné konzervativní 
bar%7 (žádné křiklavé barevné jako  např. červená, růžová, 

m odrá, zelená, žlutá atp.)
šedý

Další požadavkv:
Plná kom patibilita pro  běžné  volání, SMS a datový provoz v rám ci sítí m obilních o p erá to rů  ČR. Kompatibilita MS W indows, MS Office, MS 
O utlook, iokaiizace v  českém  jazyce, produkty dodávané pro  oficiální distribuci u rčenou pro  ČR s podporou výrobce.

Příslušenství:
Nabíječka, redukce do  USB (případně 2 v l s nabíječkou), sluchátka, m anuál v CZ, součástí dodávky bude pevné kom patibilní pouzdro  (ne 
flipové) a o ch ranné  sklo.

Požadované param etry  splňují například n ěk te ré  varianty G o o g le  P ixel 2  12 8  GB. S am su n g  G alaxv S8 . A p p le  iP h on e 8 .
U vedené typy te le fonu  slouží jen  pro ilustraci, zadavatel je  povinen přijm out nabídku jakýchkoli m obiiních te iefonů 
spiňujících požadované param etry , k teré  odpovídají požadavkům  na kvaiitu v souladu s návrhem  smlouvy.

P ř í l o h a  S m l o u v y  č . l  - S p e c i f i k a c e  z b o ž í

P o ža d o v a n é  m in im á ln í  p a r a m e t r y  m obilních te l e fo n ů  

5 ks - M anažerský  te le fo n  A -  m in im áln í požadavky:

požadováno
cena dle nabídky 17.063kč vč. DPH

výrobce a typ  te lefonu dle  nabídky Sam sung Galaxy S8

Vyšší odo lnost přístroje min. IP 67 ano
úhlopříčka 4,65", max. úhlopříčka 5.8" úhlopříčka 5.8"

min. jem n o st displeje 16 429 body/cm^ ano

barevný displei min. 16 m ilionů barev ano

dotykový’ displet ano ano

podpora 4G LTE -  min. pásma 800. 1800, 2100, 2600 M Hz
LTE -  min. pásm a 800. 1800, 2100, 2600 

M Hz
podpora 3G ano ano
podpora 2G ano ano

W i-Fi m inim álně 802.11 a /a c /b /g /n ano
Bluetooth m inim álně B iuetooth  v. 5 ano

U SB konektor microUSB Type-B /  USB Type-C /  Lightning ano
NFC ano ano

m in. uživatelská pam ěť 64 GB 64 GB
m m . operační pam ěť RAM 2 GB 4 GB

slot pro pam ěťovou kartu
ano

(případně te lefony bez slotu pam ěťové karty, ale s min. 128 

GB uživatelské pam ěti)
ano

vestavěný GPS modul ano ano
m in. rozlišení fotoaparátu 12M Px ano

Světelnost objektivu f/1,8 ano
autom atické ostření fotoaparátu ano ano

přední kam era 7 M p x ano
ětečka otisku prstů ano ano

digitální kom pas /  zařízeni určující 
světové strany

ano ano

senzor polohy ano ano
gvroskop ano ano

senzor okolního světla ano ano
senzor přiblížení ano ano

barom etr ano ano

A n tu tuv6 .2 .7  hodnocen í min. 157000 ano

verze OS
poslední celá řada d an éh o  OS oficiálně vydaného výrobcem  

OS
ano

\'ýška m axim álně 149,5 mm ano
šířka m axim álně 70.5 mm ano
síla m axim álně 8,5 mm ano

max. váha 155 g ano

přípustné barvy
černá, zlatá. bílá. šedá, stříbrná a další běžné konzervativní 
bar%7 (žádné křiklavé barevné jako  např. červená, růžová, 

m odrá, zelená, žlutá atp.)
šedý

Další požadavkv:
Plná kom patibilita pro  běžné  volání, SMS a datový provoz v rám ci sítí m obilních o p erá to rů  ČR. Kompatibilita MS W indows, MS Office, MS 
O utlook, iokaiizace v  českém  jazyce, produkty dodávané pro  oficiální distribuci u rčenou pro  ČR s podporou výrobce.

Příslušenství:
Nabíječka, redukce do  USB (případně 2 v l s nabíječkou), sluchátka, m anuál v CZ, součástí dodávky bude pevné kom patibilní pouzdro  (ne 
flipové) a o ch ranné  sklo.

Požadované param etry  splňují například n ěk te ré  varianty G o o g le  P ixel 2  12 8  GB. S am su n g  G alaxv S8 . A p p le  iP h on e 8 .
U vedené typy te le fonu  slouží jen  pro ilustraci, zadavatel je  povinen přijm out nabídku jakýchkoli m obiiních te iefonů 
spiňujících požadované param etry , k teré  odpovídají požadavkům  na kvaiitu v souladu s návrhem  smlouvy.

Příloha Smlouvy č.1 - Specifikace Zboží
Požadované minimální parametry mobilních telefonů
5 ks - Manažerský telefon A - minimální požadavky:

modraı Zelená, žlutá atp)

požadováno
cena dle nabídky 17.063kč vč. DPH

výrobce a 'typ telefonu dle nabidky Samsung Galaxy 58
Vyšší Odolnost přístroje min. IP 67 ano

úhlopříčka 4,65", max. úhlopříčka 5.8" úhlopríčka 5.8"
min. iemnost displeje ló 429 body/'cm3 ano
barevny` dıspleı minA l6 milionů barev ano

dowkovi" displej ano ano
podpora 4G LTE f mın. pasma 800` 1800` 2100. 2600 MHz LTE _ m'" pasmasgjz' 1800* 2100' 2600
podpora 3G ano ano
podpora ZG ano anoWı-Fı' minimáınè 802.11 a/ac/b/g/n anoBluetooth minimálně Bluetooth v` 5 ano

USB konektor microUSB Type-B I USB TypefC / Lightning ano
NPC ano ano

minV uživatelská pamčtˇ 64 GB ó-l GB
mın. operační paměť RAM 2 GB 4 GB

ano
Slot pro paměťovou kartu (případně telefony bez Slotu paměťové karty, ale s min. 128 ano

GB uživatelské paměti]
vestavěný GPS modul ano ano

mm. rozlišení fotoaparátu IZ MPX ano
Světelnost obiektívu fil .8 ano

automatické Ostření fotoaparátu ano ano
přední kamera 7 Mpx ano

Čtečka otisku prstů ano ano
digitální kompas f mřízeni určujícíSvětové Strany am) ano

senzor polohy ano ano
evroskop ano anoSenzor okolního Světla ano ano

Senzor přiblížení ano ano
barumetr ano ano

Antutu v6.2.7 hodnocení min. 167000 ano
verze OS poslední celá řada daného OS oficiálně vydaného výrobcem ano

05
nˇfška maximálně 149,5 mm ano
Šířka maximálně 70,5 mm ano
Síla maximálně 8,5 mm ano

max4 váha ISS g ano
černá, Zlata'` bílá. Šedá, Stříbrná a další běžné konzervativnípřípustné barvy barvy (žádné křiklaveˇ barevneˇjako např. červená, růžová, Šedý

Další požadavky:
Plná kompatibilita pro běžné volání, SMS a datovy provoz v rámci Sítí mobilních operátorů ČR. Kompatibilita MS Windows, MS Office, M5
Outlook, lokalizace v českém jazyce, produkty dodávané pro oficiální distribucí určenou pro ČR S podporou vyrobce.
Příslušenství:
Nabíječka redukce do USB (případně 2v1 s nabíječkoul, Sluchátka, manuál v CZ, Součástí dodávky bude pevné kompatibilní pouzdro (ne
flipové) a ochranné sklo.
Požadované parametry splňují například některé varianty GooEIe Pixel 2 123 GB. Samsung Gala!! SB, Apple iPhone 8.
Uvedené typy telefonu Slouží jen pro ilustraci, Zadavatel je povınen přijmout nabídku jakýchkoli mobilních telefonů
Splňujlcich požadované parametry, které odpovídají požadavkům na kvalitu v Souladu s návrhem Smlouvy.



P ř í l o h a  S m l o u v y  č . l  -  S p e c i f i k a c e  z b o ž í

P o žad o v an é  m in im á ln í  p a r a m e t r y  m obiln ích  te le fo n ů

59  ks - M anažerský t e le fo n  B -  m in im áln í požadavky;

požadováno
maxim ální cena 8000 ,- Kč (s DPH) 5.640kč vč. DPH

výrobce a typ  te le fonu dle  nabídky HUAWEI P sm a r t Black

úhlopříčka 5", max. úhlopříčka 5.97" 5,65"

min. jem nost displeje 409 PPI (25 978 bodů/cm 2) ano

barevný displej min. 16 m ilionů barev ano

dotv'kovv displej ano ano

podpora 4G LTE -- min. pásm a 800. 1800, 2 1 0 0 .2 6 0 0  MHz ano

podpora 3G ano ano

podpora 2G ano ano

Wi-Fi m inim álně 802.11 b /g /n ano

Bluctootli m inim álně B luetooth  v 4.1 ano

NFC n em usí mít ano

m icroU SB konektor/ U SB  C / Lighting ano ano

konektor 3,5m m  jack ano  (m ožno řeš it dodávkou redukce) ano

mm, uživatelská pam ěť 32 GB (min. 10 GB dostupné pro  systém , aplikace i data) ano

m in. operační pam ěť RAM 3 GB 3GB

slot pro pam ěťovou kartu
ano

(případně te le fony  bez slotu pam ěťové karty, ale s min. 64 GB 
uživatelské pam ěti)

ano

min, rozlišení fotoaparátu 22M PX ano

autom atické ostřeni fotoaparátu ano ano

blesk ano ano

přední kam era 8  Mpx ano

vestavěný G PS modul ano ano

ětečka otisku prstů ano ano

digitální kompas /  zařízení určující světové 
strany

ano an o

senzor polohv/gvroskop/akcelerom eter ano an o
senzor přiblížení ano ano

A n tu tuv6 .2 .7  hodnocen i min. 61£X)0 ano

verze OS na k te rou  je d e  upgrade
m inim álně p ředposledn í celá řada d an éh o  OS oficiálně 

vydaného  výrobcem  OS
ano

přepínáni aplikací
m ožnost přepínáni mezi spuštěným i aplikacem i jedním  

krátkým  dotykem  (nikoli stiskem  a  držením , atd .)
ano

výška m axim álně 156,5 mm an o
šířka m axim álně 75.25 mm an o

sila m axim álně 7,75 mm ano

váha m axim álně 164,5 g ano

přípustné barvy'
černá, zlatá, bílá. Šedá, stříbm á a  další běžné konzervativní 
barvy (žádné křiklavé barevné jak o  např. červená, růžová, 

m odrá, zelená, žlutá atp.)
Č erná

Další požadavkv:
Plná kom patibilita p ro  běžné  voláni, SMS a datový provoz v rám ci sítí m obilních op e rá to rů  ČR. 
Kompatibilita MS W indow s, MS Office, MS Outlook, lokalizace v českém  jazyce, produkty  dodávané pro

Příslušeriství:
Nabíječka, redukce do  USB {případné 2 v l s  nabíječkou), sluchátka, m anuál v CZ, součásti dodávky bude 
pevné kom patibilní pouzdro  (ne flipové) a ochranné  sklo.

Požadované pa ram etry  splňuji například něk teré  varianty Huawei P9. Honor 8. Huawei M ate 10 lite. Asus Zenfone 3 ZE520KL a H uaw ei PIO Lite.
U vedené typy te le fonu  slouží jen pro  ilustraci, zadavatel je  povinen p řijm out nabídku jakýchkoli mobilních te lefonů 
splňujících požadované param etry , k teré  odpovídají požadavkům  na kvalito v souladu s návrhem  smlouvy.

P ř í l o h a  S m l o u v y  č . l  -  S p e c i f i k a c e  z b o ž í

P o žad o v an é  m in im á ln í  p a r a m e t r y  m obiln ích  te le fo n ů

59  ks - M anažerský t e le fo n  B -  m in im áln í požadavky;

požadováno
maxim ální cena 8000 ,- Kč (s DPH) 5.640kč vč. DPH

výrobce a typ  te le fonu dle  nabídky HUAWEI P sm a r t Black

úhlopříčka 5", max. úhlopříčka 5.97" 5,65"

min. jem nost displeje 409 PPI (25 978 bodů/cm 2) ano

barevný displej min. 16 m ilionů barev ano

dotv'kovv displej ano ano

podpora 4G LTE -- min. pásm a 800. 1800, 2 1 0 0 .2 6 0 0  MHz ano

podpora 3G ano ano

podpora 2G ano ano

Wi-Fi m inim álně 802.11 b /g /n ano

Bluctootli m inim álně B luetooth  v 4.1 ano

NFC n em usí mít ano

m icroU SB konektor/ U SB  C / Lighting ano ano

konektor 3,5m m  jack ano  (m ožno řeš it dodávkou redukce) ano

mm, uživatelská pam ěť 32 GB (min. 10 GB dostupné pro  systém , aplikace i data) ano

m in. operační pam ěť RAM 3 GB 3GB

slot pro pam ěťovou kartu
ano

(případně te le fony  bez slotu pam ěťové karty, ale s min. 64 GB 
uživatelské pam ěti)

ano

min, rozlišení fotoaparátu 22M PX ano

autom atické ostřeni fotoaparátu ano ano

blesk ano ano

přední kam era 8  Mpx ano

vestavěný G PS modul ano ano

ětečka otisku prstů ano ano

digitální kompas /  zařízení určující světové 
strany

ano an o

senzor polohv/gvroskop/akcelerom eter ano an o
senzor přiblížení ano ano

A n tu tuv6 .2 .7  hodnocen i min. 61£X)0 ano

verze OS na k te rou  je d e  upgrade
m inim álně p ředposledn í celá řada d an éh o  OS oficiálně 

vydaného  výrobcem  OS
ano

přepínáni aplikací
m ožnost přepínáni mezi spuštěným i aplikacem i jedním  

krátkým  dotykem  (nikoli stiskem  a  držením , atd .)
ano

výška m axim álně 156,5 mm an o
šířka m axim álně 75.25 mm an o

sila m axim álně 7,75 mm ano

váha m axim álně 164,5 g ano

přípustné barvy'
černá, zlatá, bílá. Šedá, stříbm á a  další běžné konzervativní 
barvy (žádné křiklavé barevné jak o  např. červená, růžová, 

m odrá, zelená, žlutá atp.)
Č erná

Další požadavkv:
Plná kom patibilita p ro  běžné  voláni, SMS a datový provoz v rám ci sítí m obilních op e rá to rů  ČR. 
Kompatibilita MS W indow s, MS Office, MS Outlook, lokalizace v českém  jazyce, produkty  dodávané pro

Příslušeriství:
Nabíječka, redukce do  USB {případné 2 v l s  nabíječkou), sluchátka, m anuál v CZ, součásti dodávky bude 
pevné kom patibilní pouzdro  (ne flipové) a ochranné  sklo.

Požadované pa ram etry  splňuji například něk teré  varianty Huawei P9. Honor 8. Huawei M ate 10 lite. Asus Zenfone 3 ZE520KL a H uaw ei PIO Lite.
U vedené typy te le fonu  slouží jen pro  ilustraci, zadavatel je  povinen p řijm out nabídku jakýchkoli mobilních te lefonů 
splňujících požadované param etry , k teré  odpovídají požadavkům  na kvalito v souladu s návrhem  smlouvy.

Příloha Smlouvy cˇ.1 f Specifikace zboží
Požadované minimální parametry mobilních telefonů
59 ks - Manažerský telefon B - minimální požadavky:

požadováno
maximální cena 8000 ,- Kč (s DPH) 5.640kč vč. DPH

výrobce a typ telefonu dle nabídky HUAWEi P smart Black
úhlopříčka 5", max. úhlopříčka 5.97" 5,65"

min. jemnost displeje 409 PPl (25 978 bodůi'cmì) ano
barevný displej min. l6 milionů barex ano

dotvkow displej ano ano
podpora 4G LTE \ min. pásma 800. 1800. 2100, 2600 MHz ano
podpora BG ano ano
podpora ZG ano ano

Wi-Fi minimálně 802.11 b/B/n ano
Bluetooth minimálně Bluetooth v 4.1 ano

NPC nemusi mít ano
microUSB konektor/ USB C/ Lighting ano ano

konektor 3,5mm jack ano (možno řešit dodávkou redukce) ano
mm. uživatelská pamêtˇ 32 GB (min 10 GB dostupné pro systemı aplikace i dala) ano

min. operační pamět` RAM 3 GB 3GB
ano

Slot pro paměťovou kartu (případně telefony bez slotu paměťové karty, ale S min. 64 GB ano
uživatelské paměti)

min. rozlišení fotoaparátu 12 MPX ano
automatické oslřenı fotoaparatu ano ano

blesk ano ano
přední kamera B Mpx ano

vestavěný GPS modul ano ano
čtečka otisku prstů ano anodigitální kompas i zařízení určující světovéStrany ano ano

Senzor polohy/Szvroskoplakcelerometer ano ano
Senzor přiblížení ano ano

Antutu v6.2.7 hodnocení min. 61000 ano
verze OS na kterou Íede upgrade minimálně předposlední cela řada daného 05 oficiálně ano

vydaneho vyrobcem OS
, , _ . . možnost přepínání mezi spuštěnými aplikacemi jedním

přepmam aphkac' krátkým dotykem (nikoli stiskem a drženim, atd.) ano
Výška maximálně 156,5 mı'n ano
Šířka maximalne 75.25 mm ano
Sila maximálně 7.75 mm ano

váha maximálně [64,5 g ano
išerriž'ıV Zlatá. bílá` Šedá, Stříbrná a další běžné konzervativnípřípustné bam' barvy (Žadnè křiklave' barevné jako např červena. ružovrà Černá

modrá, Zelená, žlutá atp.)

Další požadavky:
Plná kompatibilita pro běžné volání, SMS a datový provoz v rámci sítí mobilních operátorů ČR.
Kompatibilita MS Windows, MS Office, MS Outlook, lokalimce v českém jazyce produkty dodávané pro
Příslušenství:Nabíječka, redukce do USB (případně 2v1 s nabijeckouj, sluchátka, manuál v CZ, součásti dodávky bude
pevné kompatibilní pouıdro (ne flipové) a ochranné Sklo.

Požadované parametry splňují například některé varianty Huawei P9. HonoLB. Huawei Mate 10 liteJ Asus Zerıfone 3 ZESIOKL a Huawei P10 Lite.
Uvedené typy telefonu sloužijen pro ilustraci, Zadavatel je povinen přijmout nabidku jakýchkoli mobilních telefonů
splňujících požadované parametry, které odpovídají požadavkům na kvalitu v souladu s návrhem smlouvy.



P ř í lo h a  S m lo u v y  č . l  -  S p e c i f i k a c e  z b o ž í

P o ž a d o v a n é  m in im á ln í  p a r a m e tr y  m o b iln íc h  t e l e f o n ů

2 3 0  ks - R eferentský m ob iln í te le fo n  -  m inim ální požadavky:

požadováno
Výrobce a typ telefonu dle nabídky Xiaomi Mi AI LTE 32GB Black

Maximální cena 5000,- Kč (s DPH) 4.499Kč vč. DPH

úhlopříčka 5,2" až 5.5" 5,5"

min. jem nost displeje 401 PPI (24 853 bodů/cm 2) ano

barevný displej min. 16 milionů barev ano

dotykový displej ano ano

podpora 4 6 LTE -  min. pásm a 800,1800, 2100 MHz, 2600 MHz ano

podpora 36 ano ano
podpora 26 ano ano

Wi-Fi minimálně a /b /g /n ano

Bluetooth minimálně Bluetooth v 4.1 ano
NFC nemusí mít ano

microUSB konek tor/ USB C ano ano

konektor 3,5m m jack ano  (m ožno řešit dodávkou redukce) ano

min. uživatelská paměť 16 GB (min. 5 GB dostupné pro systém, aplikace i data) 16GB

min. operační pam ěť RAM 3 66 3GB

slot pro pam ěťovou kartu
ano

(případně telefony bez slotu paměťové karty, ale s min. 32 GB uživatelské 
paměti)

ano

vestavěný GPS modul ano ano

digitální kompas /  zařízení určující světové strany ano ano

senzor polohy/gyroskop/akcelerom eter ano ano
senzor přiblížení ano ano

min. rozlišení fo toaparátu 12M Px ano
autom atické ostřeni fotoaparátu ano ano

vestavěný blesk ano ano
mm. rozlišení přední kamera SMPx ano

A ntutuv6.2.7 hodnocení min. 52000 ano

verze OS
minimálně předposlední celá řada daného OS oficiálně vydaného 

výrobcem OS
ano

přepínání aplikací
m ožnost přepínání mezi spuštěným i aplikacemi jedním  krátkým dotykem 

(nikoli stiskem a držením, atd.)
ano

Snímač otisků prstů ano ano
výška maximálně 155.6 mm ano
šířka maximálně 76,6 mm ano
síla maximálně 8,26 mm ano

váha maximálně 165,6 g ano

přípustné barvy
černé, zlatá, bílá, šedá, stříbrná a další běžné konzervativní barvy (žádné 
křiklavé barevné jako např. červená, růžová, modrá, zelená, žlutá atp.)

Černá

Plná kompatibilita pro běžné volání, SMS a datový provoz v rámci sítí mobilních operátorů  ČR. Kompatibilita MS W indows, MS 
Office, MS Outlook, lokalizace v českém  jazyce, produkty dodávané pro oficiéiní distribuci určenou pro ČR s podporou 
výrobce.

Příslušenství:
Nabíječka, redukce do USB (případné 2 v l s nabíječkou), sluchátka, manuál v CZ, součástí dodávky bude pevné kompatibilní 
pouzdro (ne flipové) a ochranné sklo.

Požadované param etry splňují například některé varianty Xiaomí Mi AI 4GB/32 GB. H onor 6X. H uaw ei P9 Lite (20171.

Uvedené typy telefonu slouží jen pro ilustraci, zadavatel je  povinen přijmout nabídku jakýchkoli mobilních telefonů splňujících požadované param etry, které 
odpovídají požadavkům na kvalitu v souladu s návrhem  smlouvy.

P ř í lo h a  S m lo u v y  č . l  -  S p e c i f i k a c e  z b o ž í

P o ž a d o v a n é  m in im á ln í  p a r a m e tr y  m o b iln íc h  t e l e f o n ů

2 3 0  ks - R eferentský m ob iln í te le fo n  -  m inim ální požadavky:

požadováno
Výrobce a typ telefonu dle nabídky Xiaomi Mi AI LTE 32GB Black

Maximální cena 5000,- Kč (s DPH) 4.499Kč vč. DPH

úhlopříčka 5,2" až 5.5" 5,5"

min. jem nost displeje 401 PPI (24 853 bodů/cm 2) ano

barevný displej min. 16 milionů barev ano

dotykový displej ano ano

podpora 4 6 LTE -  min. pásm a 800,1800, 2100 MHz, 2600 MHz ano

podpora 36 ano ano
podpora 26 ano ano

Wi-Fi minimálně a /b /g /n ano

Bluetooth minimálně Bluetooth v 4.1 ano
NFC nemusí mít ano

microUSB konek tor/ USB C ano ano

konektor 3,5m m jack ano  (m ožno řešit dodávkou redukce) ano

min. uživatelská paměť 16 GB (min. 5 GB dostupné pro systém, aplikace i data) 16GB

min. operační pam ěť RAM 3 66 3GB

slot pro pam ěťovou kartu
ano

(případně telefony bez slotu paměťové karty, ale s min. 32 GB uživatelské 
paměti)

ano

vestavěný GPS modul ano ano

digitální kompas /  zařízení určující světové strany ano ano

senzor polohy/gyroskop/akcelerom eter ano ano
senzor přiblížení ano ano

min. rozlišení fo toaparátu 12M Px ano
autom atické ostřeni fotoaparátu ano ano

vestavěný blesk ano ano
mm. rozlišení přední kamera SMPx ano

A ntutuv6.2.7 hodnocení min. 52000 ano

verze OS
minimálně předposlední celá řada daného OS oficiálně vydaného 

výrobcem OS
ano

přepínání aplikací
m ožnost přepínání mezi spuštěným i aplikacemi jedním  krátkým dotykem 

(nikoli stiskem a držením, atd.)
ano

Snímač otisků prstů ano ano
výška maximálně 155.6 mm ano
šířka maximálně 76,6 mm ano
síla maximálně 8,26 mm ano

váha maximálně 165,6 g ano

přípustné barvy
černé, zlatá, bílá, šedá, stříbrná a další běžné konzervativní barvy (žádné 
křiklavé barevné jako např. červená, růžová, modrá, zelená, žlutá atp.)

Černá

Plná kompatibilita pro běžné volání, SMS a datový provoz v rámci sítí mobilních operátorů  ČR. Kompatibilita MS W indows, MS 
Office, MS Outlook, lokalizace v českém  jazyce, produkty dodávané pro oficiéiní distribuci určenou pro ČR s podporou 
výrobce.

Příslušenství:
Nabíječka, redukce do USB (případné 2 v l s nabíječkou), sluchátka, manuál v CZ, součástí dodávky bude pevné kompatibilní 
pouzdro (ne flipové) a ochranné sklo.

Požadované param etry splňují například některé varianty Xiaomí Mi AI 4GB/32 GB. H onor 6X. H uaw ei P9 Lite (20171.

Uvedené typy telefonu slouží jen pro ilustraci, zadavatel je  povinen přijmout nabídku jakýchkoli mobilních telefonů splňujících požadované param etry, které 
odpovídají požadavkům na kvalitu v souladu s návrhem  smlouvy.

Příloha Smlouvy č.1 - Specifikace zboží
Požadované minimální pa ra metry mobilních telefonů
230 ks - Referentsky' mobilni telefon - minimální požadavky:

požadováno
Výrobce a typ telefonu dle nabidky Xiaomi Mí A1 LTE BZGE Black

Maximální cena 5000,- KČ (5 DPH) 4.499KČ vč. DPH
úhlopříčka 5,2" až 5.5" 5,5"

mın. jen-most displeje 401 PPI (24 863 bodů/cl ano
barevný displej min. 16 milionů barev ano

dotykový displej ano ano
podpora 4G LTE - min. pásma BDU, 1800, 2100 MHz, 2600 MHZ ano
podpora 36 ano ___a_no
podpora ZG ano ano

Wí-Fi minimálně a/b/g/n ano
Bluetooth minimálně Bluetooth v 4/1 ano

NFC nemusi mít ano
microUSB konektor] USB C ano ano

konektor 3j5rnmjack ano (možno řešit dodávkou redukce) ano
min. uživatelská pamět' 16 GB (min. 5 GB dostupné pro systém, aplikace i data) IÓGB __

min. operační paměť RAM 3 GB SGB
ano

Slot pro paměťovou kartu (případně telefony bez slotu paměťové karty. ale s min. 32 GB uživatelské ano
paměti)

vestavěný GPS modul ano ano
digitální kompas / zařízení určující světové strany ano ano

senzor polohy/gyroskop/akcelerometer ano ano
senzor přiblížení ano ano

min. rozlišenifotoaparátu 12 MPx ano
automatické ostření fotoaparátu ano ano

vestavěný blesk ano ano
mın. rozlišení přední kamera 5 MPx ano

Antutu v6.2,7 hodnoceni min. 52000 ano
minimálně předposlední cela' řada daného OS oficiálně vydanéhoverze OS _ anovyrobcem OS

přepínání aplikací možnost přepínání mezi spuštıěnýmí aplikacemi jedním krátkým dotykem ano
(nikolı stiskem a drzenım, atd.)

Snímač otisků prstů ano ano
vyska maximálně 155.6 mm ano
Šířka maximálně 76,6 mm ano
Síla maximálně 826 mm ano

váha maximálně l65`6 g ano
ˇ, , černáA zšatá, bíla', šedá. Stříbrná a další běžné konzervativní barvy [žádné sprıpustne barvy Černakříklavé barevné jako např. Červená, růžová, modrá, zelená, žlutá atp.)

Plná kompatibilita pro běžné volání, SMS a datový provoz v rámci Sítı' mobilních operátorů ČR. Kompatibilita MS Windows, MS
OfficeA MS Outlook, lokalizace včeskemjazyce, produkty dodávané pro oficiální distribuci určenou pro ČR s podporou
vyrobce

Příslušenství:Nabíječka, redukce do USB (případně 2v1 s nabíječkouj, Sluchátka, manuál v CZ, Součástí dodávky bude pevné kompatibilní
pouzdro (ne flipové) a ochranné sklo.

Požadované parametry splňují například některé varianty Xiaomi M'IAI 4G§132 GB, Honor 5×. Huawei P9 Lite [2017).
Uvedené typy telefonu slouží jen pro ilustraci, zadavatel je povinen přijmout nabidkujakychkoli mobilních telefonů splňujících požadované parametry, které
odpovídají požadavkům na kvalitu v Souladu s návrhem smlouvy.


